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Анекс 1
ФОРМУЛАР ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА

за
Изнајмување простор за состаноци,опрема за презентација и угостителски услуги
Повик 03/22
во рамки на проектот
„ ПотрошувачитеЗАодржливост –институционализирање на дијалогот за локалните политики и услугите на граѓанското општество кон општините и бизнисот “
Број на договор за грант: :  IPA/2020/421-078
	Задача
	Вкупна бруто цена (во евра)

	Изнајмување простор за состаноци за 8 часа со капацитет 35 лица 
	

	Изнајмување на опрема за презентација (проектор и платно), микрофон и озвучување
	

	Угостителски услуги за 30 лица (вода и кафе, ручек)
	

	Вкупно
	


<Своерачен потпис>
<Компјутерски напишано име на понудувачот>
Проектот „ ПотрошувачитеЗАодржливост – институционализирање на дијалог за локалните политики и услугите на граѓанското општество кон општините и бизнисот“ се спроведува од:
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Проектот е финансиран 

од Европската унија
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